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	Commessa Nr.
	2016 0380
	Codice R.E.M 
	13086


Rapporto di equilibratura 

	Cliente : BURGO GROUP SORA 
	Data : 30/08/2016 15:03:47

	Prog. N^ 581
	RELIANCE GS1107


	 
	Tol (g)
	r (mm)
	 
	Dim (mm)
	ISO 
	unit( Kg)

	P1
	1.364
	70.00
	
	a
	55.00
	G
	2.50

	ST
	0.000
	0.00
	
	b
	325.00
	Peso
	20.00

	P2
	1.364
	70.00
	
	c
	220.00
	rpm
	2500


Squilibri iniziali:

	P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	18.99 
	0.00 
	11.96

	298.4°
	259.4°
	172.5°


Squilibri residui:

	 P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	1.21 
	0.00 
	0.76

	212.8°
	188.3°
	49.9°


Velocità di misura = 626 rpm

Operatore: Iorio Giulio 

Firma : _____________________

 NOTE:Equilibrato con puleggia

